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dotyczy: postgpowania na §wiadczenie ustug serwisowych angiografu Allura Xper FD10 oraz aparatéw
USG w Wojewddzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Rydygiera w Toruniu

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy
zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 z pézn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi oraz dokonuje zmiany tresci
SWZ:

Pytanie Nr 1:
Dotyczy Zatgcznika nr 2/1 oraz 2/2 do SWZ dla zadanianr 1 i 2:

Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w kolumnie nr 7 Wykonawca winien poda¢ warto$¢ ryczaltowa pozycji
brutto za 36 miesigcy, zamiast wartosci ryczattowej netto za 36 miesigcy?

Odpowiedz:

W kolumnie 7 Zalacznik Nr 2/1 oraz Nr 2/2 do SWZ nastgpita omylka pisarska. Wykonawca winien poda¢
warto$¢ ryczaltowa pozycji brutto za 36 miesi¢cy, zamiast wartosci ryczaltowej netto za 36 miesigcy.
Zmianie ulegaja Zataczniki Nr 2/1 i Nr 2/2 do SWZ.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy Zalgcznika nr 4 do SWZ dla zadania nr 1 i 2- Kryteria oceny ofert, ich znaczenie, sposob oceny:
Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie jakie materialy ma na mysli Zamawiajacy w opisie kryterium:
~Mozliwos¢ wykonywania zalecanych przez producenta modyfikacji sprz¢tu wskazanego w opisie
zaméwienia danego zadania wraz z dostawa materiatow”

Czy Zamawiajacy ma na mysli materialy konieczne do przeprowadzenia zalecanych okresowo przez
producenta aktualizacji / modyfikacji oprogramowania lub konstrukcji urzadzen jesli wykorzystanie tych
materiatow jest niezbedne do ich przeprowadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia wszystkich niezbg¢dnych materialéw w celu wykonania wymaganej
przez producenta aktualizacji / modyfikacji oprogramowania lub konstrukcji urzadzen jesli wykorzystanie
tych materialéw jest niezbgdne do ich przeprowadzenia.

Pytanie Nr 3:
Dotyczy Zalgcznika nr 7a do SWZ, §4 ust. 16:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisu §4 ust 16 na nastgpujacy:

Wykonawca ma prawo wstrzymac czynnosci serwisowe, w przypadku zwloki Zamawiajacego w platnosci
wynagrodzenia z tytulu $wiadczenia ustug serwisowych powyzej 60 dni (ponad termin platnosci), pod
warunkiem wezwania przez Zamawiajacego do natychmiastowej splaty zaleglego wynagrodzenia
w dodatkowym terminie 30 dni. Wykonawca zobowigzany jest wznowi¢ czynnosci serwisowe nastepnego
dnia po uregulowaniu splaty zaleglego wynagrodzenia lub natychmiastowo po otrzymaniu potwierdzenia
uregulowania splaty (bankowe potwierdzenie ptlatnosci/ przelewu). Zamawiajacy i Wykonawca
zobowiazuja si¢ dolozy¢ wszelkich staran aby wstrzymanie serwisu nie nastapito.

Prosbe swa uzasadniamy checia jasnego okreslenia wspotpracy Wykonawcy z Zamawiajacym.

Wykonawca nie moze i nie bgdzie $wiadczyt przedmiotu zamoéwienia w przypadku kiedy Zamawiajacy nie
bedzie wywiazywat sie przez dtuzszy czas z platnosci. Obecny zapis uniemozliwia Wykonawcy
wstrzymanie serwisu w takiej sytuacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ.
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Pytanie Nr 4:
Dotyczy Zatgcznika nr 7a do SWZ, §5 ust 1

Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie kary umownej z 10% wartosci brutto umowy do 10% rocznej
warto$ci brutto umowy. Obecna kara umowna jest niewspotmiernie wysoka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ wysokosci kary umowne;j.

Pytanie Nr 5:
Dotyczy Zalgcznika nr 7a do SWZ, §5 ust. 5

Zwracamy si¢ z prosba o ograniczenie catkowitej wartosci kar umownych poprzez zmiang zapisu na:
Wysokos$¢ kar umownych nie moze przekroczy¢ wartosci 50% (piecdziesiat procent) wynagrodzenia brutto
Umowy w kazdym roku obowiazywania Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang zapisu § 5 ust. 5 wzoru umowy na nastepujacy:

.. Laczna maksymalna wysokos¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ Strony, wynosi 30% wartosci
brutto przedmiotu umowy.”

Pytanie Nr 6:
Dotyczy Zatgcznika nr 7a do SWZ

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy do szkody rzeczywistej
nieprzekraczajacej wartosci niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na
uzupetnienie umowy nowa nastgpujaca trescia:

»Z zastrzezeniem bezwzglednie obowiazujacych przepisow prawa ewentualna odpowiedzialnosé
odszkodowawcza Wykonawcy z tytulu naruszenia warunkéw niniejszej Umowy jest ograniczona do
szkody rzeczywistej (z catkowitym wylaczeniem szkod posrednich, w tym wszelkich utraconych zyskow)
do kwoty nie przekraczajacej wynagrodzenia okreslonego w §......... umowy.”

Zaproponowana przez nas tre$¢ ma na celu zréwnanie interesoéw przysztych Stron kontraktu w mysl
zasady, iz celem odpowiedzialnosci odszkodowawczej nie jest wzbogacanie si¢ jednej Strony lecz
usunigcie uszczerbku, ktéry moze powsta¢ w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzen.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 7:
Dotyczy Zalgceznika nr 7a do SWZ

Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wyltaczenie uprawnien z tytutu rekojmi za wady
fizyczne i prawne czgsci zamiennych stuzacych do napaw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajgce z powyiszych odpowiedzi na pytania naleiy
uwzglednié w sktadanych ofertach.

Aktualne Zataczniki Nr 2/1 i Nr 2/2 do SWZ zostaja umieszczone na stronie prowadzonego postepowania
Zamawiajacego - https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych
z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

KIERDWNIK
Dziatu Zamoyien Pupln nych
i Zaglatyzen

Anno Wutfych- rajewsko
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